
DDrraafftt DDoogg CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess éépprreeuuvveess ppoouurr cchhiieennss ddee ttrraaiitt 

22002244--22002266 

Chair/Président: Val Bandas 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

ZONE 1 
Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 
Nouvelle-Écosse, Terre-
Neuve et Labrador 

ZONE 2 
New Brunswick & 
Prince Edward Island 
Nouveau-Brunswick et Île 
du Prince-Édouard 

Terri Collins 
Tel: (902) 221-6620 
terri.collins@bellaliant.net 

VACANT 

ZONE 3 
Quebec 
Québec ZONE 4 Ontario – North 

Ontario - Nord 

Veronique Matte-Paquet 
Tel: (819) 226-8413 
vmpaquet@hotmail.com 

June Ward 
Tel: 705-245-2724 
June015@sympatico.ca 

ZONE 5 Ontario – East 
Ontario – Est ZONE 6 Ontario – West 

Ontario – Ouest 

Denise Lauzon 
Tel:  (613) 259-5035 
denise.lauzon@sympatico.ca

Peggy Flockhart 
Tel: (519) 846-0532 
pgflockhart@gmail.com 
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mailto:jennifer.julian@bell.ca
mailto:vmpaquet@hotmail.com
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mailto:allanmaniate@yahoo.ca
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DDrraafftt DDoogg CCoouunncciill 
CCoonnsseeiill ddeess éépprreeuuvveess ppoouurr cchhiieennss ddee ttrraaiitt 

22002244--22002266 

Chair/Président: Val Bandas 

Names in bold indicate senior representative 
Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

ZONE 7 Ontario – Central 
Ontario – Centre ZONE 8 Manitoba 

VACANT REP. NOT REQUIRED 

REP. NON REQUIS 

ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires 
du Nord-Ouest et 
Nunavut 

Nicole Wiebe 
Tel: (403) 400-6034 
nikkiwiebe@hotmail.com 

Lianne Daradics
 Tel: (306) 535-5872
rdaradics@accesscomm.ca

ZONE 11 
British Columbia 
Southwest Sud-Ouest de 
la Colombie- Britannique ZONE 12 

British Columbia Interior 
& Yukon 
Intérieur de la Colombie- 
Britannique et Yukon 

David Denis 
Tel: (250) 245-3064 
justuslitter@gmail.com 

Doug Savory 
Tel: (250) 245-8467 
dcsavory@shaw.ca 

Sandee Baker
Tel: (403) 596-6505
stir2001@gmail.com

Dean Edwards
Tel: (250) 835-4776
edwards133@hotmail.com

mailto:rconnell@ocwa.com
mailto:garrybaldwin@shaw.ca
mailto:sue.eh@me.com
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mailto:edwards133@hotmail.com
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